

sobota, 11.11.2023

XXXII Niedziela Zwykła - 12. XI. 2023 r.

XXXII Niedziela Zwykła - 12. XI. 2023 r.

Sprawy Kościoła powszechnego i parafialne swoją modlitwą wspierać będzie KR nr 3 *MB Bolesnej* W imieniu członków KŻR oraz zelatorów kół różańcowych serdecznie zapraszamy do włączenia się w dzieło modlitwy i apostołatu Kół Żywego Różańca przy naszej parafii. Jak słyszeliśmy w ewangelii - w życiu może być różnie, ale nawet nasze „zaśnięcie” nie jest przeszkodą do wejścia na ucztę weselną. Przeszkodą jest „brak oliwy” czyli duchowa apatia, zrezygnowanie z „podtrzymywania ognia”, czyli żaru pragnień, tęsknoty za dobrem, prawdą, pięknych marzeń. Nie nasze słabości, nie znużenie, nie upadki, ale brak tej „oliwy” jest największą tragedią. Takie „zakupy oliwy” obecnie dokonują się w naszej parafii m.in. poprzez cykl katechez dla dorosłych. Nie przegap takiej okazji! Dziś i w czwartek o godz. 19.00 w kaplicy. Zapraszamy Codziennie o godz. 17.30 wspólnie z mieszkańcami poszczególnych ulic modlimy się na różańcu w intencji zmarłych poleconych w wypominkach. W tym tygodniu: 13.11. - Kossaka, Wyczułkowskiego, Gierymskiego, Krynickiego; 14.11 - Prusa; 15.11 - Chabrowa, Kręta; 16.11 - Matejki; 17.11 - Śląska, Wazowskiego, Krasieńskiego; 18.11 - Szczepczeska; 19.11 - Rolnicza, Malczewskiego, Boznańskiej, Grottera

Odpusty zupełne za zmarłych można uzyskiwać przez cały listopad – będąc w stanie łaski uświęcającej, odrzucając przywiązanie do grzechu, odwiedzając cmentarz lub kościół, odmawiając w nich: „Ojczy nasz”, „Wierzę” i dowolną modlitwę w intencji Papieża.

Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne; - w środę o 19.00 zbiórka kandydatów na ministranta; - w tym tygodniu nie ma zbiórki ministrantów; - w sobotę o 16.00 chórek Dzieci Maryi; i kolejna próba scholii z p. Magdaleną. W środę 15.11. Akademia Zamojska i Duszpasterstwo Rodzin zaprasza, do kościoła św. Katarzyny, o godz. 17.00 na Mszę św. i wykład prof. Krystiana Wojaczka: „Sakramentalne a moda na nieformalne związki”. Zapraszamy do udziału w planowanej na 15 – 21 kwietnia pielgrzymce autokarowej do Włoch: Asyż, Cascia, Rzym, Monte Cassino, San Giovanni Rotondo i Loreto. Koszt 3200 zł. Dobroczyncom składamy „Bóg Zapłać” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności! Przy wyjściach z kościoła do puszek zbierane są ofiary na pomoc kościołowi w potrzebie. Za tydzień taca na seminarium. Zachęcamy do lektury pism religijnych: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”. Są także kalendarze KRZ na rok 2024 Swoją ziemską pielgrzymkę zakończyli: po 86 l. śp. Anna Danuta Misztal z ul. Kopernika i po 65 l.śp. Roman Redka z ul. Kraszewskiego Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,* Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.